Data: ______________

Për prindërit dhe kujdestarët.

Politika jonë sot për ‘Shkollën dhe virusin Covid19’.

Pas këshillimit me të tjerët dhe ekspertët, shkolla jonë do të mbyllet.

Dita e fundit e shkollës do të jetë_________________________.

Ju lutemi merrni fëmijën tuaj si normalisht në fund të ditës.

Mbrojtja e fëmijës tuaj dhe stafit tonë është më e rëndësishmja.
Ne gjithmonë jemi duke marrë këshilla nga Departamenti i Arsimit.

Ju lutemi mbani mend këtë datë në mënyrë që gjithçka të funksionojë pa probleme.

Ne do t'ju informojmë kur shkolla do të hapet përsëri.

Nëse jeni një punonjës kryesor, ju duhet të jeni në gjendje ta dërgoni fëmijën tuaj në shkollë.

Shembuj të punonjësve kryesorë janë: ata që punojnë në spitale dhe operacione; me dërgesat dhe transportin; kujdesen për të moshuarit ose ata me nevoja të veçanta etj.

Ju lutemi kontrolloni me shkollën nëse mendoni se jeni një punonjës kryesor.

Nëse fëmija juaj është në shkollë me nevoja të veçanta, duhet të jeni në gjendje t'i dërgoni ato në shkollë si normalisht.

[bookmark: _GoBack]Ju lutemi kontaktoni shkollën nëse jeni një punonjës kryesor, ose fëmija juaj ka nevoja të veçanta.

Në fund të kësaj letre është një lidhje faqeje internet me "Çfarë duhet të bëni për të mbrojtur veten dhe të tjerët" që është në 32 gjuhë. Është krijuar nga "Mjekët e botës dhe Kryqi i Kuq Britanik".

Urimet më të mira dhe mbajeni veten të sigurt


Drejtori/esha        Menaxher i Përgjithshëm 


https://drive.google.com/drive/folders/193qQN9l04Dvf0N9L5zeWTiXK_DRbrAxg

